
16. 5. 2017 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/souteze/detailsouteze.aspx?req=f23996558f984c4bbfd21b014ddb197a 1/1

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

B

O

O

Ú

Z

Z

Ú

Z

O

Ú

Z

O

Ú

O

Z

O

Z

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: OP muži Kolo: 20
Číslo: A1A Ćíslo utkání: 2016625A1A2002
Ročník: 2016 Den: 07.05.2017 16:30

Domácí  6250351  TJ Starý Poddvorov Hosté  6250231  Slavoj Moravany
R VOŘÍŠEK Patrik 76020893 Stadion:  St.Poddvorov

AR1 HUSÁR Vojtěch 53070226 Výsledek utkání:  3:2 Poločas utkání:  1:0

AR2 HLAVINKA Lubomír 51110208 Diváků:  200

4R Doba hry: 45+0 ; 45+3 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Voříšek Patrik (76020893)

TD

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

24 Beneš Jakub 87090900

2 Blaha Martin 95071415 25

3 Růžička Karel 97040953

4 Veselský Ondřej 87010823 52

5 Pavelka Jakub 97021229

6 Frolec Lukáš 94041441 92 60

7 Janů Pavel 87090672 71 1

8 Gertner Radek 95030538

12 Skočík David 92051039

14 Kašík Lukáš (K) 86061320 2

15 Bařina Pavel 88061821 54

1 Štipčák David 97070553

9 Havlík Lukáš 93100181 25

10 Gertner Josef 99100323 71

11 Kučera Ján 80091982

13 Menšík Patrik 00121303 92

16 Bohůn Libor 75101410

17 Mazůch Erik 85081360

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Bednařík Martin 79021599 50 92 92

3 Jašíček Michal 85061170

4 Marčík David 94100759

5 Zbořil Petr (K) 85041429

6 Kusák Michal 80011939 52

7 Měsíček Martin 89090559

8 Buštík Zbyněk 89072058 78

9 Tychtl Matěj 90110264 62

10 Vaculík Lukáš 85121259

11 Zýbal Jan 95120949 62

15 Holeček Jaroslav 83060322 84

2 Drobilík Martin 76090133 84

12 Bochýnek Jan 96051908 62

13 Kalinec Martin 87051084 52 1

14 Šeďa Adam 91052507 78

16 Bařina Marek 82101019

17 Pintera Ludvík 78021029 62 1

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Vinkler Hynek 74021374

Vedoucí Herzán Marek 77010912

Asistent 1 Kučera Ján 80091982

Lékař / Zdravotník Čížek Robert 79071054

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Macháček Martin 85080719

Trenér Gebhart Pavel 67100190

Lékař / Zdravotník Varga Petr 70031002

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Bednařík Martin 79021599 92

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 50 minuta
Projevy nespokojenosti a protestování.Kritika AR2 v přerušené hře bez
hanlivých výrazů.¨¨To snad není možné.Hráč přiběhl k AR2

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Janů Pavel Branka 87090672 19

2 Kašík Lukáš Branka 86061320 51

5 Kašík Lukáš Pokutový kop 86061320 92

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

3 Kalinec Martin Branka 87051084 54

4 Pintera Ludvík Branka 78021029 75


